
Palazzo Comunale Via Tizzoni,2
Telefono 02.92.781

Fax 02.92.78.235
C.A.P. 20063

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154
 
  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
  
 

NR. . 98 del 17 Aprile 2019
 
 
 ALLEGATI: n° 0

 COPIA
  
OGGETTO: PROROGA TERMINE SOTTOSCRIZIONE CONVENZIONI APPROVATE

CON D.G.C. N.14 E D.G.C. N. 15 DEL 23 GENNAIO 2019 –
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

 
 
Il diciassette del mese di Aprile dell’anno duemiladiciannove, alle ore 11:45 e seguenti presso
questa sede comunale, convocati nei modi e termini di legge, i signori Assessori Comunali, si
sono riuniti per deliberare sulle proposte di deliberazione iscritte all'Ordine del Giorno.

Assume la Presidenza il SINDACO ERMANNO ZACCHETTI assistito dal SEGRETARIO
GENERALE MARIAGIOVANNA GUGLIELMINI.

Dei Signori componenti della Giunta comunale di questo Comune risultano rispettivamente
presenti e assenti:
 
 
Cognome e Nome  Presenti Assenti
    
ZACCHETTI ERMANNO SINDACO X
RESTELLI DANIELE VICE SINDACO X
DELLA CAGNOLETTA
PAOLO MARIA ASSESSORE X
MARIANI MARIANGELA ASSESSORE X
GOMEZ LUCIANA
ROMINA ENCARNACION ASSESSORE X
ACAMPORA DOMENICO ASSESSORE X
VANNI GRAZIA MARIA ASSESSORE X

 
    
Presenti - Assenti  5 2

 
Il Presidente, accertato il numero legale per poter deliberare validamente, invita la Giunta
comunale ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in
oggetto

2019 / delibera di G.C. n. 98



 
Atto di Giunta Comunale n° 98 del 17-04-2019
 

LA GIUNTA COMUNALE
 

Su proposta dell’Assessore alla Gestione del Territorio e Personale Paolo Della Cagnoletta

Vista la proposta di deliberazione in allegato e ritenuto la stessa meritevole di approvazione;

Visto l’allegato parere favorevole espresso sulla presente deliberazione, ai sensi dell’art.49
del Decreto Legislativo n.267/2000
 
 Con voti favorevoli  5

 Contrari  

 Astenuti  

 Espressi in forma palese  

DELIBERA
 

Di approvare la proposta di deliberazione in oggetto allegata;

Successivamente,

 
LA GIUNTA COMUNALE

 

Stante l’urgenza, per le motivazioni indicate nella proposta;
 
 Con voti favorevoli  5

 Contrari  

 Astenuti  

 Espressi in forma palese  
  

D E L I B E R A

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

2019 / delibera di G.C. n. 98



 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 
Oggetto: PROROGA TERMINE SOTTOSCRIZIONE CONVENZIONI APPROVATE CON
D.G.C. N.14 E D.G.C. N. 15 DEL 23 GENNAIO 2019 – IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
 

LA GIUNTA COMUNALE
 
Su proposta dell’Assessore alla Gestione del Territorio e Personale Paolo Della Cagnoletta
PREMESSO CHE:
ai sensi dell'art.15 della l.r 14/98 con DGC n. 14 del 23/01/2019 è stata approvata la
convenzione che disciplina gli impegni assunti dalla Soc. Cave Merlini srl nei confronti del
Comune di Cernusco sul Naviglio in relazione alla prosecuzione dell’attività di coltivazione di
sostanze minerarie di sabbia e ghiaia nell’ambito territoriale estrattivo denominato ATE g 23;
ai sensi dell'art.15 della l.r 14/98 con DGC n. 15 del 23/01/2019 è stata approvata la
convenzione che disciplina gli impegni assunti dalle Soc. la Ginestra srl e Cava Visconta srl
nei confronti del Comune di Cernusco sul Naviglio in relazione alla prosecuzione dell’attività
di coltivazione di sostanze minerarie di sabbia e ghiaia nell’ ambito territoriale estrattivo
denominato ATE g 24;
l’art. 13 della convenzione per l’ATE g 23 e l’art. 14 della convenzione per l’ATE g 24
prevedono, a pena di decadenza dell’atto di approvazione, l’impegno ad intervenire alla
stipulazione per atto pubblico nei successivi 60 giorni gsc dalla data di approvazione dello
schema avvenuto con le citate deliberazioni della G.C.;
DATO ATTO CHE:
con lettere pervenute a mezzo pec. ns. prot. 21437 del 14/04/2019 e ns.  prot. 21661 del
15/04/2019 le società interessate hanno comunicato l’impossibilità a procedere alla stipula nei
tempi previsti dalla convenzione richiedendo nel contempo di fissare un nuovo termine di
sessanta giorni entro cui stipulare la convenzione per atto pubblico;
le suddette convenzioni sono da ritenersi nella forma e contenuti ancora valide così come
approvate con le delibere sopracitate;
RITENENDO di poter accogliere la richiesta di fissare un nuovo termine di sessanta giorni
entro cui stipulare la convenzione per atto pubblico con decorrenza dalla data di
approvazione della presente Deliberazione;
DATO ATTO CHE:
il presente provvedimento non comporta impegni di spesa;
il Responsabile del Procedimento riferito all'oggetto della presente deliberazione, ai sensi
degli articoli 4 e seguenti della legge n° 241/90 e degli artt. 7 e 8 del Regolamento per il
procedimento amministrativo approvato con deliberazione di C.C. n°5 del 26/02/1998, è l’
Arch. Marco Acquati in qualità di Dirigente del Settore Gestione e Controllo del Patrimonio e
Mobilità;
VISTO l’allegato parere favorevole espresso sulla presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49
del D.Lgs n. 267/2000;

DELIBERA
 DI CONSIDERARE le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto
 
DI ACCOGLIERE le richieste formulate dalle Soc. Cave Merlini srl, Soc. la Ginestra srl e
Cava Visconta srl di fissare un nuovo termine di sessanta giorni entro cui stipulare le
rispettive convenzioni approvate con DGC n. 14 del 23/01/2019 e DGC n. 15 del 23/01/2019
DI DARE ATTO che la presente deliberazione non altera in alcun modo quanto approvato con
le precedenti citate Delibere trattandosi di una mera protrazione del termine di stipula delle
convenzioni che di fatto è fissato in ulteriori 60 giorni a partire dalla data del presente atto;
DI DARE MANDATO al Dirigente del Settore Gestione e Controllo del Patrimonio e Mobilità di
stipulare le suddette convenzioni entro il nuovo termine fissato e di poter apportare eventuali
modifiche di dettaglio al fine di rendere più agevole la stipula delle stesse;
2019 / delibera di G.C. n. 98



DI DIFFONDERE il presente atto tramite il sito internet del Comune di Cernusco sul Naviglio
Successivamente,
RAVVISATA la necessità di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile
per permettere agli uffici di dare corso tempestivamente ai successivi adempimenti connessi
e derivanti dalle convenzioni, in relazione alla programmazione delle attività per l’anno 2019; 

D E L I B E R A
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.
 
 

2019 / delibera di G.C. n. 98



 
 

 
Provincia di Milano

 
PARERE AI SENSI DELL’ ARTICOLO 49 COMMA 1 E 147 bis DEL DECRETO
LEGISLATIVO N.267 DEL 18 AGOSTO 2000 
 
Sulla proposta di DELIBERA DI GIUNTA avente per oggetto: PROROGA TERMINE
SOTTOSCRIZIONE CONVENZIONI APPROVATE CON D.G.C. N.14 E D.G.C. N. 15 DEL 23
GENNAIO 2019 – IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione
sopra indicata . 
 
Lì, 17-04-2019 
                                              Per IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
                                                    f.to GIUSEPPE VITAGLIANO
 
Decreto di Delega del 12/04/2019 prot. n. 21273
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(ai sensi artt.49 comma 1 e 147-bis del decreto legislativo n.267, del 18 agosto 2000 e s.m.i.)
 
Richiamato l’art. 4, comma 4, del vigente regolamento di contabilità, in particolare dove viene
stabilito che “Non costituiscono oggetto di valutazione del Responsabile del Servizio
Finanziario le verifiche inerenti il rispetto di norme e regolamenti riguardanti aspetti non
contabili per i quali risponde il dirigente che ha apposto il parere di regolarità tecnica di cui
all’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000”, si esprime parere favorevole in ordine alla
regolarità contabile della proposta di deliberazione avente ad oggetto PROROGA TERMINE
SOTTOSCRIZIONE CONVENZIONI APPROVATE CON D.G.C. N.14 E D.G.C. N. 15 DEL 23
GENNAIO 2019 – IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE.
 
Lì, 17-04-2019
 

IL DIRIGENTE SETTORE  ECON. FINANZIARIO
f.to NEGRONI AMELIA

   
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

 

2019 / delibera di G.C. n. 98



 
 

Deliberazione n. 98 del 17-04-2019
 
 Letto, confermato e sottoscritto.
 
 

IL PRESIDENTE           IL SEGRETARIO GENERALE
f.to ERMANNO ZACCHETTI f.to MARIAGIOVANNA GUGLIELMINI

 
 

 
 [ X ] Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’ art. 134, comma 4, del
D.Lgs. 267/2000 e.ss.mm.ii.
 

La deliberazione diventerà esecutiva ad ogni effetto di legge decorso il decimo giorno di
pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000 e.ss.mm.ii.

 

Copia di documento originale informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.
Lgs n. 82/2005 e ss.mm.ii

 
 
 

2019 / delibera di G.C. n. 98



Palazzo Comunale Via Tizzoni,2
Telefono 02.92.781

Fax 02.92.78.235
C.A.P. 20063

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154
 
  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
  
 

NR. . 98 del 17 Aprile 2019
 
 
 ALLEGATI: n° 0

 ORIGINALE
  
OGGETTO: PROROGA TERMINE SOTTOSCRIZIONE CONVENZIONI APPROVATE

CON D.G.C. N.14 E D.G.C. N. 15 DEL 23 GENNAIO 2019 –
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

 
 
Il diciassette del mese di Aprile dell’anno duemiladiciannove, alle ore 11:45 e seguenti presso
questa sede comunale, convocati nei modi e termini di legge, i signori Assessori Comunali, si
sono riuniti per deliberare sulle proposte di deliberazione iscritte all'Ordine del Giorno.

Assume la Presidenza il SINDACO ERMANNO ZACCHETTI assistito dal SEGRETARIO
GENERALE MARIAGIOVANNA GUGLIELMINI.

Dei Signori componenti della Giunta comunale di questo Comune risultano rispettivamente
presenti e assenti:
 
 
Cognome e Nome  Presenti Assenti
    
ZACCHETTI ERMANNO SINDACO X
RESTELLI DANIELE VICE SINDACO X
DELLA CAGNOLETTA
PAOLO MARIA ASSESSORE X
MARIANI MARIANGELA ASSESSORE X
GOMEZ LUCIANA
ROMINA ENCARNACION ASSESSORE X
ACAMPORA DOMENICO ASSESSORE X
VANNI GRAZIA MARIA ASSESSORE X

 
    
Presenti - Assenti  5 2

 
Il Presidente, accertato il numero legale per poter deliberare validamente, invita la Giunta
comunale ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in
oggetto

2019 / delibera di G.C. n. 98



 
Atto di Giunta Comunale n° 98 del 17-04-2019
 

LA GIUNTA COMUNALE
 

Su proposta dell’Assessore alla Gestione del Territorio e Personale Paolo Della Cagnoletta,

Vista la proposta di deliberazione in allegato e ritenuto la stessa meritevole di approvazione;

Visto l’allegato parere favorevole espresso sulla presente deliberazione, ai sensi dell’art.49
del Decreto Legislativo n.267/2000
 
 Con voti favorevoli  5

 Contrari  

 Astenuti  

 Espressi in forma palese  

DELIBERA
 

Di approvare la proposta di deliberazione in oggetto allegata;

Successivamente,
LA GIUNTA COMUNALE

 

Stante l’urgenza, per le motivazioni indicate nella proposta;
 
 Con voti favorevoli  5

 Contrari  

 Astenuti  

 Espressi in forma palese  
  

D E L I B E R A

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

2019 / delibera di G.C. n. 98



 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 
Oggetto: PROROGA TERMINE SOTTOSCRIZIONE CONVENZIONI APPROVATE CON
D.G.C. N.14 E D.G.C. N. 15 DEL 23 GENNAIO 2019 – IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
 

LA GIUNTA COMUNALE
 
Su proposta dell’Assessore alla Gestione del Territorio e Personale Paolo Della Cagnoletta,
 
PREMESSO CHE:
 
ai sensi dell'art.15 della l.r 14/98 con DGC n. 14 del 23/01/2019 è stata approvata la
convenzione che disciplina gli impegni assunti dalla Soc. Cave Merlini srl nei confronti del
Comune di Cernusco sul Naviglio in relazione alla prosecuzione dell’attività di coltivazione di
sostanze minerarie di sabbia e ghiaia nell’ambito territoriale estrattivo denominato ATE g 23;
ai sensi dell'art.15 della l.r 14/98 con DGC n. 15 del 23/01/2019 è stata approvata la
convenzione che disciplina gli impegni assunti dalle Soc. la Ginestra srl e Cava Visconta srl
nei confronti del Comune di Cernusco sul Naviglio in relazione alla prosecuzione dell’attività
di coltivazione di sostanze minerarie di sabbia e ghiaia nell’ ambito territoriale estrattivo
denominato ATE g 24;
l’art. 13 della convenzione per l’ATE g 23 e l’art. 14 della convenzione per l’ATE g 24
prevedono, a pena di decadenza dell’atto di approvazione, l’impegno ad intervenire alla
stipulazione per atto pubblico nei successivi 60 giorni gsc dalla data di approvazione dello
schema avvenuto con le citate deliberazioni della G.C.;
DATO ATTO CHE:
con lettere pervenute a mezzo pec. ns. prot. 21437 del 14/04/2019 e ns.  prot. 21661 del
15/04/2019 le società interessate hanno comunicato l’impossibilità a procedere alla stipula nei
tempi previsti dalla convenzione richiedendo nel contempo di fissare un nuovo termine di
sessanta giorni entro cui stipulare la convenzione per atto pubblico;
le suddette convenzioni sono da ritenersi nella forma e contenuti ancora valide così come
approvate con le delibere sopracitate;
RITENENDO di poter accogliere la richiesta di fissare un nuovo termine di sessanta giorni
entro cui stipulare la convenzione per atto pubblico con decorrenza dalla data di
approvazione della presente Deliberazione;
DATO ATTO CHE:
il presente provvedimento non comporta impegni di spesa;
il Responsabile del Procedimento riferito all'oggetto della presente deliberazione, ai sensi
degli articoli 4 e seguenti della legge n° 241/90 e degli artt. 7 e 8 del Regolamento per il
procedimento amministrativo approvato con deliberazione di C.C. n°5 del 26/02/1998, è l’
Arch. Marco Acquati in qualità di Dirigente del Settore Gestione e Controllo del Patrimonio e
Mobilità;
VISTO l’allegato parere favorevole espresso sulla presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49
del D.Lgs n. 267/2000;

DELIBERA
 DI CONSIDERARE le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto
 
DI ACCOGLIERE le richieste formulate dalle Soc. Cave Merlini srl, Soc. la Ginestra srl e Cava
Visconta srl di fissare un nuovo termine di sessanta giorni entro cui stipulare le rispettive
convenzioni approvate con DGC n. 14 del 23/01/2019 e DGC n. 15 del 23/01/2019
DI DARE ATTO che la presente deliberazione non altera in alcun modo quanto approvato con
le precedenti citate Delibere trattandosi di una mera protrazione del termine di stipula delle
convenzioni che di fatto è fissato in ulteriori 60 giorni a partire dalla data del presente atto;

2019 / delibera di G.C. n. 98



DI DARE MANDATO al Dirigente del Settore Gestione e Controllo del Patrimonio e Mobilità di
stipulare le suddette convenzioni entro il nuovo termine fissato e di poter apportare eventuali
modifiche di dettaglio al fine di rendere più agevole la stipula delle stesse;
DI DIFFONDERE il presente atto tramite il sito internet del Comune di Cernusco sul Naviglio
Successivamente,
RAVVISATA la necessità di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile
per permettere agli uffici di dare corso tempestivamente ai successivi adempimenti connessi
e derivanti dalle convenzioni, in relazione alla programmazione delle attività per l’anno 2019; 

D E L I B E R A
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.
 
 

2019 / delibera di G.C. n. 98



 

 
Provincia di Milano

 
PARERE AI SENSI DELL’ ARTICOLO 49 COMMA 1 E 147 bis DEL DECRETO
LEGISLATIVO N.267 DEL 18 AGOSTO 2000 
 
Sulla proposta di DELIBERA DI GIUNTA avente per oggetto: PROROGA TERMINE
SOTTOSCRIZIONE CONVENZIONI APPROVATE CON D.G.C. N.14 E D.G.C. N. 15 DEL 23
GENNAIO 2019 – IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione
sopra indicata . 
 
Lì, 17-04-2019 
                                              Per IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
                                                     GIUSEPPE VITAGLIANO
 
Decreto di Delega del 12/04/2019 prot. n. 21273
 
 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(ai sensi artt.49 comma 1 e 147-bis del decreto legislativo n.267, del 18 agosto 2000 e s.m.i.)
 
Richiamato l’art. 4, comma 4, del vigente regolamento di contabilità, in particolare dove viene
stabilito che “Non costituiscono oggetto di valutazione del Responsabile del Servizio
Finanziario le verifiche inerenti il rispetto di norme e regolamenti riguardanti aspetti non
contabili per i quali risponde il dirigente che ha apposto il parere di regolarità tecnica di cui
all’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000”, si esprime parere favorevole in ordine alla
regolarità contabile della proposta di deliberazione avente ad oggetto PROROGA TERMINE
SOTTOSCRIZIONE CONVENZIONI APPROVATE CON D.G.C. N.14 E D.G.C. N. 15 DEL 23
GENNAIO 2019 – IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE.
 
Lì, 17-04-2019
 

IL DIRIGENTE SETTORE  ECON. FINANZIARIO
NEGRONI AMELIA

 
 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 

2019 / delibera di G.C. n. 98



 
 
Letto confermato e sottoscritto.
 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
 ERMANNO ZACCHETTI  MARIAGIOVANNA GUGLIELMINI

 
 
[ X ] Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’ art. 134, comma 4,
del D.Lgs. 267/2000 e.ss.mm.ii.
 
La deliberazione diventerà esecutiva ad ogni effetto di legge decorso il decimo giorno di
pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000 e.ss.mm.ii.
 

   
   

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

 

2019 / delibera di G.C. n. 98



 

 
Provincia di Milano

 
 
PARERE AI SENSI DELL’ ARTICOLO 49 COMMA 1 E 147 bis DEL DECRETO
LEGISLATIVO N.267 DEL 18 AGOSTO 2000 
 
Sulla proposta di DELIBERA DI GIUNTA avente per oggetto: PROROGA TERMINE
SOTTOSCRIZIONE CONVENZIONI APPROVATE CON D.G.C. N.14 E D.G.C. N. 15 DEL 23
GENNAIO 2019 – IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione
sopra indicata . 
 
Lì, 17-04-2019 
                                              Per IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
                                                     GIUSEPPE VITAGLIANO
Decreto di Delega del 12/04/2019 prot. n. 21273
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 

0 / delibera di G.C. n. 0



Comune di Cernusco sul Naviglio

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

(ai sensi artt.49 comma 1 e 147-bis del decreto legislativo n.267, del 18 agosto 2000 e s.m.i.)
 
Richiamato l’art. 4, comma 4, del vigente regolamento di contabilità, in particolare dove viene
stabilito che “Non costituiscono oggetto di valutazione del Responsabile del Servizio
Finanziario le verifiche inerenti il rispetto di norme e regolamenti riguardanti aspetti non
contabili per i quali risponde il dirigente che ha apposto il parere di regolarità tecnica di cui
all’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000”, si esprime parere favorevole in ordine alla
regolarità contabile della proposta di deliberazione avente ad oggetto PROROGA TERMINE
SOTTOSCRIZIONE CONVENZIONI APPROVATE CON D.G.C. N.14 E D.G.C. N. 15 DEL 23
GENNAIO 2019 – IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE.
 
Lì, 17-04-2019
 

IL DIRIGENTE SETTORE  ECON. FINANZIARIO
NEGRONI AMELIA

 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 

0 / delibera di G.C. n. 0



 

COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO
Provincia di Milano

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
DELIBERA DI GIUNTA N° 98 del 17-04-2019, avente ad oggetto PROROGA TERMINE
SOTTOSCRIZIONE CONVENZIONI APPROVATE CON D.G.C. N.14 E D.G.C. N. 15 DEL 23
GENNAIO 2019 – IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE, pubblicata all’albo pretorio di questo ente
dal 24-04-2019 al 09-05-2019 ai sensi dell’art. 124 comma i, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell’art. 32,
comma 1, Legge 18.06.2009, n. 69.
 
 

Cernusco sul Naviglio, 24-04-2019  IL RESPONSABILE DELLE
PUBBLICAZIONI

  GUGLIELMINI MARIAGIOVANNA
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 

2019 / delibera di G.C. n. 98


